
 

   

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2004 

M. VASARIO 2 D. ĮSAKYMO NR. V-41 „DĖL BENDROSIOS PRAKTIKOS 

SLAUGYTOJO PROFESINĖS KVALIFIKACIJOS PRIPAŽINIMO NORINT 

DIRBTI PAGAL BENDROSIOS PRAKTIKOS SLAUGYTOJO PROFESIJĄ AR 

LAIKINAI ARBA VIENKARTINAI TEIKTI BENDROSIOS PRAKTIKOS 

SLAUGOS PASLAUGAS LIETUVOS RESPUBLIKOJE TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. sausio 27 d. Nr. V-114 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis 2013 m. gegužės 13 d. Tarybos direktyva 2013/25/ES, kuria dėl Kroatijos 

Respublikos stojimo adaptuojamos tam tikros įsisteigimo teisės ir laisvės teikti paslaugas srities 

direktyvos (OL 2013 L 158, p. 368), 

p a k e i č i u Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2004 m. vasario 2 d. 

įsakymą Nr. V-41 „Dėl Bendrosios praktikos slaugytojo profesinės kvalifikacijos pripažinimo 

norint dirbti pagal bendrosios praktikos slaugytojo profesiją ar laikinai arba vienkartinai teikti 

bendrosios praktikos slaugos paslaugas Lietuvos Respublikoje tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

1. Pakeičiu 3 punktą ir išdėstau jį taip: 

„3. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę viceministrui pagal veiklos sritį.“ 

2. Pakeičiu nurodytuoju įsakymu patvirtintą Bendrosios praktikos slaugytojo profesinės 

kvalifikacijos pripažinimo norint dirbti pagal bendrosios praktikos slaugytojo profesiją ar laikinai 

arba vienkartinai teikti bendrosios praktikos slaugos paslaugas Lietuvos Respublikoje tvarkos 

aprašą: 

2.1. papildau 8.10 papunkčiu: 

,,8.10. 2013 m. liepos 1 d. Kroatijoje.“; 

2.2. papildau priedą 31 pastraipa: 
 

„Kroatija 

(Hrvatska) 

1. Svjedodžba „medicinska 

sestra opće njege / medicinski 

tehničar opće njege“ 

 

2. Svjedodžba „prvostupnik 

(baccalaureus) sestrinstva 

/ prvostupnica (baccalaurea) 

sestrinstva“ 

1. Srednje strukovne škole koje izvode 

program za stjecanje kvalifikacije 

„medicinska sestra opće njege 

/ medicinski tehničar opće njege“ 

2. Medicinski fakulteti sveučilišta u 

Republici Hrvatskoj 

Sveučilišta u Republici Hrvatskoj 

Veleučilišta u Republici Hrvatskoj“ 

 

 

 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras Vytenis Povilas Andriukaitis 


